
Kóka Község Önkormányzat 
Képviselő – testülete 
 

J e g y z ő k ö n y v   
 
Készült: Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. január 26-án megtartott 
soros képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Juhász Ildikó polgármester, Kiss Imre jegyző, Bóka Gergely, Czakóné Hanga 
Katalin, Dankóné dr. Havas Mária, Dr. Faroun Ghassan, Kovács László, képviselők. 
 
Az ülés helye: Kókai Polgármesteri Hivatal Tanácskozó terme. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ tisztelettel köszöntötte a megjelenteket.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester megállapította, hogy a képviselő- testület 6 jelenlévővel, 
határozatképes és megnyitotta az ülést.  
 
Javaslatot tett jegyzőkönyvvezető személyére, javasolta Pozsgainé Szabó Ilonát.  
Javaslatot tett a jegyzőkönyv-hitelesítő személyére, javasolta Kovács László képviselőt. 
 
A testület egyhangú 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül jegyzőkönyv 
vezetőnek Pozsgainé Szabó Ilonát, a jegyzőkönyv hitelesítőjének Kovács László képviselőt 
elfogadta. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a megívóban szereplő napirendi pontok  
közül már a következő napirendi pontokat a rendkívüli ülés keretében megtárgyalták és 
azokról már döntöttek  
 

4 ) Döntés a „Hulladékgazdálkodási közszolgáltatás biztosítása Sülysáp, Kóka, 
Tóalmás, Bénye településeken” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményessé 
nyilvánításáról és az eljárás nyertesének kihirdetéséről.  

Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

8) Pályázat önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd burkolattal történő 
kiépítésének, felújításának és korszerűsítésének támogatása gazdaságfejlesztési céllal 
Pest megye területén 

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester 
 

9.) Pályázat a vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető 
szolgáltatásainak fejlesztésére – Helyi termékértékesítést szolgáló piacok 
infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése 

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 

- így ezeket a napirendi pontokat javasolja okafogyottság miatt levenni.  
 

Javasolt felveendő napirendi pontok:  
 

1.) A Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 2017/2018-as tanévre vonatkozó felvételi 
körzete tervezetének véleményezése. 
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Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 

2.) Kóka Község Képviselő-testülete által hozott 118/2009. (IX. 22.) határozat módosítása. 
Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  

 
 

3.) Kóka Község Önkormányzata és a Kókai Roma Nemzetiségi Önkormányzat között 
megkötött együttműködési megállapodás felülvizsgálata.  

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 
 
4.)  Kókai Községi Óvoda nyári zárvatartása 
 Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
  
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁRIA képviselő kérte, még, hogy napirenden kívül szeretne 
beszámolni a csatornával kapcsolatos tapasztalatairól.  
 
BÓKA GERGELY kérte, hogy napirenden kívül még tárgyaljanak a Temetővel, Beregkúttal, 
és a községben lévő roncsautókkal kapcsolatban.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester javasolta a sorrendben történő napirendek megtárgyalását, 
amit a képviselő testület 6 igen szavazattal, ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadott.  
 
 

Az ülésen az alábbi napirendek kerülnek tárgyalásra:  
 

 
1,  Beszámoló a két ülés között végzett munkákról és a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról 

 
2)  Egészségügyi pályázattal kapcsolatos döntések meghozatala 
 
3.)  Az önkormányzat 2017. évi költségvetés-tervezetének tárgyalása (I. forduló) 

Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
 

4.) Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évi munkájáról 
Előadó: Kiss Imre jegyző 
 

5.) A köztisztviselői teljesítménykövetelmények alapját képező 2017. évi célok 
meghatározása 

Előadó: Kiss Imre jegyző 
 

6.) Polgármesteri Hivatalban a 2017. évi igazgatási szünetek meghatározása 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
 

7.) A Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 2017/2018-as tanévre vonatkozó 
felvételi körzete tervezetének véleményezése. 

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
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8.) Kóka Község Képviselő-testülete által hozott 118/2009. (IX. 22.) határozat 
módosítása. 

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 
 

9.) Kóka Község Önkormányzata és a Kókai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
között együttműködési megállapodás felülvizsgálata.  

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 

10.)  Kókai Községi Óvoda nyári zárva tartása 
 Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
(A napirendekhez kapcsolódó anyagok elektronikus úton megküldésre kerültek) 
 
 
Napirend előtt:  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester felolvasta Szabó Attila András Képviselő Úr által írt levelet, 
melyben a képviselői mandátumáról a 2017. január 24-én  kelt levelében lemondott.  
Elmondta, hogy a képviselő jelöltek szavazati arányai alapján a következő jelölt a képviselői 
címre, Nyári László, akit már szóban tájékoztatott. Nyári Lászlónak elmondta, hogy majd 
összeül a választási bizottság, aki hivatalosan is megállapítja, hogy ki következik a szavazati 
arányok alapján. A márciusi testületi ülésen kerülhet sor majd a kinevezésére, amennyiben 
elvállalja a képviselői tisztséget.  
 
 
1 Napirendi pont: 1,) Beszámoló a két ülés között végzett munkákról és a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, az összevont bizottsági üléseken már tárgyalták a 
két ülés között végzett munkáról és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót. A bizottságok javasolták a képviselő testületnek elfogadásra.  
Elmondta, hogy a KLIK megállapodás tervezetet az önkormányzat elküldte, de még nem 
reagáltak rá. Vannak olyan önkormányzatok, akik nem kérnek pénzt a KLIK-től. Az 
önkormányzat már annak is örülne, ha ezt a szerződés tervezetben foglaltakat elfogadnák.  
 
A kamerarendszerrel kapcsolatban elmondta, hogy a héten már jönnek a szerelők és a 
bekötéseket megcsinálják, 13 kamera kerül felszerelésre a községben.  
 
SZEKERES-LACZKÓ ÉVA iskolaigazgató megköszönte, hogy az iskolába is felszerelésre 
kerültek kamerák. Elmondta, hogy már a héten is volt olyan iskolai esetük, ahol a kamerák 
visszanézését kellett igénybe venni.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy aki a két ülés között végzett munkáról és a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja az kézfeltartással jelezze. 

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenvélemény és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 



 4

8/2017. (I. .26.) számú Képviselő Testületi határozat 
Tárgy: Beszámoló a két ülés között végzett munkákról és a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a két ülés között végzett munkákról és 
a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri beszámolót elfogadja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Juhász Ildikó polgármester 
 
 
2. Napirendi pont: Egészségügyi pályázattal kapcsolatos döntések meghozatala 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az egészségügyi intézmények felújítása 
pályázat nyertes lett. Az önkormányzat elkezdhetné a felújítást. A bizottsági üléseken 
tárgyalták, hogy mely kókai vállalkozókat keresse meg az önkormányzat. A bizottságok 
javasolták. Nyári László, Dosztály Tibort, Tarjányi Imre, Tóth József, Bíró Lajos, Kovács 
Viktor vállalkozókat megkeresni árajánlat kérése miatt. 
A pályázat magában foglalja a Felsővásártéri gyermekorvosi, a fogászati, a védőnői rendelők 
felújítását. (Szigetelési munka, a tetőszerkezetre napkollektor felszerelése, fűtés átalakításra.) 
26 mFt-ot nyert az Önkormányzat, ebből 6 mFt. az önerő. 
Olyan ajánlattevőt kell majd elfogadni, aki kompletten felvállalja a munkát. 
 
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁIA képviselő elmondta, hogy a terveket úgy kellene 
elkészítetni, hogy a fogászat és a gyermekorvosi rendelő között kialakításra kerülhessen az 
akadálymentesítés. Amennyiben a két rendelő között megszüntetésre kerülne a kerítés, akkor 
annak a helyén ki lehetne alakítani az akadálymentes feljárót.  
 
BÓKA GERGELY elmondta, hogy a pályázat nem támogatja a tető felújítását, viszont a 
napkollektor beépítéséhez tetőszerkezetet meg kell bontani. A tetőt is fel kellene újítani, a 
kókai vállalkozókat kellene megkeresni, hogy támogassák az ügyet, ki pénzügyileg, ki a 
munkája felajánlásával.  
 
ABELOVSZKY ANDREA javasolta, hogy kerüljön mindenképpen meghatározásra a  
műszaki tartalom, amire az önkormányzat az árajánlatot várja a vállalkozóktól.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Dr. Cseh József 
orvos, elhunyt, aki nyugdíjazásáig évtizedeken keresztül Kóka község körzeti orvosa volt. Az 
újságban lehetne a lakosságot is tájékoztatni.  
 
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁRIA képviselő javasolta, hogy az emlékére, tiszteletére egy 
istentiszteletet kérni.   
 
BÓKA GERGELY képviselő javasolta, hogy majd a felújított egészségházba kerüljön egy 
emléktábla azoknak a nevével kihelyezésre, akik Kóka községben az egészségügyben 
dolgoztak.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy aki a felsorolt személyekkel egyetért, hogy az 
önkormányzat árajánlatot kérjen, az kézfeltartással jelezze. 
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Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
9/2017. (I. 26.) számú Képviselő Testületi határozat 
Tárgy: Egészségügyi pályázattal kapcsolatos döntések meghozatala 
 
Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatása” pályázat keretében a 2243 Kóka, Felsővásártér 25/b. szám alatti házi 
gyermekorvosi ellátás, védőnői szolgálat, fogorvosi rendelő és szolgálati lakás felújítására 
árajánlatot kér: Nyári László, Dosztály Tibor, Schwart József, Tarjányi Imre, Bíró Lajos, Tóth 
József, valamint Kovács Viktor- tól.  
Felkéri a polgármestert a szükséges árajánlatok bekérésére. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Juhász Ildikó polgármester 
 
 
3. napirendi pont: Az önkormányzat 2017. évi költségvetés-tervezetének tárgyalása (I. 
forduló) 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a költségvetés tervezésénél az első 
fordulóban a normatív támogatások elosztásáról került tájékoztatatásra a bizottság és a 
képviselő-testület. Ez a normatív támogatás 276. 087.000.- Ft. Ez az összeg az elmúlt év 
támogatásától 9,3 millióval több. Az elosztásokat a táblázatban jól lehet látni, már a bizottsági 
ülésen ezt megtárgyalták, a feladatfinanszírozásról szóló beszámolót a bizottság már javasolta 
elfogadásra a képviselő-testületnek.   
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte a Képviselő-testületet, hogy a feladatfinanszírozás ezen 
összegeivel egyetért az kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
10/2017. (I. 26.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Az önkormányzat 2017. évi költségvetés-tervezetének tárgyalása (I. forduló) 
 
 
Kóka Község Önkormányzat Képviselő- testülete a 2017. évi költségvetésének tervezetét első 
olvasatban megtárgyalta, a feladatfinanszírozást tudomásul vette.  
  
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Juhász Ildikó polgármester 
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4. Napirendi pont: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évi munkájáról 
Előadó: Kiss Imre jegyző 

 
Kiss Imre jegyző elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatal 2016. évi munkájáról szóló 
beszámolót írásban magkapták a képviselő-testület tagjai, a bizottsági ülésen már tárgyalták. 
Kérte a Képviselő-testületet, hogy a beszámolót fogadják el.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
11/2017. (I. 26.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évi munkájáról 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőnek a Polgármesteri Hivatal 
2016. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kiss Imre jegyző 
 
5.Napirendi pont: A köztisztviselői teljesítménykövetelmények alapját képező 2017. évi 
célok meghatározása 

Előadó: Kiss Imre jegyző 
 
 
Kiss Imre jegyző elmondta, az előterjesztésben már látható, hogy a polgármesteri hivatalon 
belül, csoportok vannak, és a csoportokon belül, kinek, mi a feladata. Az előterjesztés ezt 
részletezi, hogy mit kell csinálni a pénzügyi csoportnak, mit az igazgatási csoportnak, azon 
belül az adócsoportnak és a település üzemeltetésnek. Kérte a Képviselő-testületet, hogy a 
fentiek alapján a 2017. évi köztisztviselői teljesítménykövetelményeket megalapozó célokat 
elfogadni szíveskedjenek. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
12/2017. (I. 26.) számú Testületi határozat 
Tárgy: A köztisztviselői teljesítménykövetelmények alapját képező 2017. évi célok 
meghatározása 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal és a jegyző 
2017. évi teljesítménykövetelményét megalapozó céljait az alábbiak szerint határozza meg: 
 
STRATÉGIAI EGYÉNI TELJESÍTMÉNYKÖVETELMÉNYEK MEGHATÁROZÁSA 
 
Jegyzői feladatellátás:  
 
1.) A képviselő-testület és a bizottságok tagjai munkájának segítése,   
2.) Informatikai eszközök használatával az ülések anyagainak elektronikus rögzítése 
3.)  Intézményekkel, civil szervezetekkel történő jó együttműködés biztosítása, működésük 
segítése, pályázatok megvalósításának segítése, 
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Igazgatási Csoport feladatellátása:  
 

1.) Képviselő-testületi munkával kapcsolatos iratanyagok, jegyzőkönyvek pontos, precíz 
elkészítése, áttekinthető nyilvántartás felvezetése mind a határozatokról, mind az 
önkormányzati rendeletekről.  

2.) Az NJT-n keresztüli Kormányhivatallal történő kapcsolattartás. 
3.)  A közigazgatás - igazgatási feladatai főbb csoportjainak (anyakönyv, hagyaték, 

lakcímbejelentések) szakszerű ellátása, lakosság jelentős részének elégedettségével. 
4.) Címnyilvántartási regiszterrel kapcsolatos átlátható, adatszolgáltatás biztosítása 
5.)  Szociális érzékenység, rászorultak segítése, annak ismerete és vizsgálata, hogy a 

kérelmező az igényelt szociális ellátás mellett, még milyen egyéb állami ellátásra, 
esetleg egészségügyi ellátásra jogosult  

6.)  Települési támogatásról szóló helyi rendelet előírásainak a jogszerű alkalmazása 
 
Pénzügyi Csoport feladatellátása:  
 
1.) Az önkormányzati gazdálkodás stabilitásának megvalósítása, elsősorban biztos 
önkormányzati intézményi működtetés elérése.  
2.) Fejlesztések, beruházások, felújítások pályázatok útján történő megvalósításának nyomon 
követése pontos, precíz elszámolással.  
3.) Feladatfinanszírozás pontos figyelemmel kísérése, az előirányzatok év közbeni teljes 
figyelemmel kísérése. 
4.)Az önkormányzati költségvetés, zárszámadás elfogadása előtt a feladatfinanszírozásból 
eredő mutatók figyelemmel kísérése.   
5.) Alkalmazottak személyi juttatásaival kapcsolatos adatainak kezelése a KIRA -rendszerben  
6.) Képviselői, köztisztviselői vagyonnyilatkozatok kezelése, NAV-köztartozás-mentesség 
folyamatos figyelemmel kísérése. 
7.)Mérlegadatok - leltárral való alátámasztása, teljes szinkron elérése a könyvviteli adatokkal.  
8.) ASP-gazdálkodási szakrendszer teljes használata 
9.) Házi pénztár pontos, precíz kezelése, figyelemmel a pénzkezelési szabályzatban 
foglaltakra.  
10.) Gondoskodás a kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés jogosultság 
vizsgálatáról, helyettesítés esetén a jogszerű pénztár működtetésének biztosítása. 
 
Adóügyi Csoport feladatellátása:  
 
1.)Az önkormányzati gazdálkodás szempontjából fontos a helyi bevételek kivetése, azok 
jogszerű behajtása  
2.) Stratégia szempontjából fontos egy olyan munkamenet kidolgozása, amely hatékonyan 
tudja biztosítani az önkormányzat adóbevételeit. (kommunális adó-alanyok minél szélesebb 
körű felderítése) 
3.)Jogszabályok szerinti, szakszerű I. fokú adóhatósági munka, törekvés a minél kevesebb 
adóhátralék keletkezésére, keletkezett hátralékok minél nagyobb %-ban történő behajtása.  
4.) Adófizetési morál javulására minden lehető törvényes eszköz megtétele.  
5.) Kóka községben nyilvántartott kereskedelmi, ipari tevékenységet végzőkről pontos, 
naprakész nyilvántartás vezetése 
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Településüzemeltetési előadó feladatellátása:  
 
1.)  Önkormányzati pályázatok figyelése, benyújtásának segítése, nyertesség esetén kiírás 

szerinti megvalósítás segítése, pontos elszámolás biztosítása. Együttműködés a 
pályázatíróval. 

2.) ASP-rendszer teljes felügyelete, a munkatársak segítése a programok megismerése 
tekintetében. 

3.) Kapcsolattartás a társszervekkel az önkormányzat tulajdonában levő ingatlanokkal 
kapcsolatosan. 

 
 
 
AZ ÉV KÖZBENI TÖBBLETFELADATOK MEGHATÁROZÁSA 
 

Jegyzői feladatellátás:  
 
1.) Startmunka mintaprogramok kidolgozásának segítése, a program figyelemmel 
kísérése 2.) Kókai Hírmondóban, www.koka.hu honlapon történő önkormányzati 
hírekről lakossági tájékoztató elkészítése, 
3.) Az önkormányzat képviselő-testülete munkatervében meghatározottak segítése 
 

Igazgatási Csoport feladatellátása:  
 

1.) Gyermekvédelmi munka segítése az alapintézményekben - óvoda, ált. iskola, 
gyermekjóléti családsegítő szolgálat munkatársának segítése.  
2.) Képviselő-testületi iratanyag rendezése (jegyzőkönyvek, határozatok, rendeletek)  
3.) Iktatás, irattározás megfelelő kezelése - ASP - s környezetben  
4.) Közmunkaprogram esetén - tanulók irányítása 
5.) Elektronikus anyakönyv - program szerinti kezelése. 
6.) Startmunka-mintaprogramban közcélú munkások foglalkoztatásának segítése 

        7.) Külterületen, zártkertekben élő rászorulók - tanyagondnoki szolgálat 
igénybevételének segítése, falubusz-szociális célokra történő használatának segítése  
        8.) Házi segítségnyújtás adminisztratív feladatainak ellátása (lejelentések) 
 
Pénzügyi Csoport feladatellátása:  
 
1.)Pályázatokkal történő elszámolás, önerő, biztosítására hitel felvételére lehetőségek 
felkutatása, előfinanszírozási hitel, likvid hitel igénylése.  
2.)Közbeszerzési eljárások lebonyolításának segítése,  
3.) Feladatfinanszírozásban érintett intézmények gazdálkodásának figyelemmel kísérése. 
4.) Köztisztviselői továbbképzések, tanulmányok megszervezése.  
5.) Startmunka mintaprogramban résztvevő közfoglalkoztatottak munkajogi feladatainak 
elvégzése. 6.) Civil szervezetek támogatási rendszerének felülvizsgálata, költségvetési 
támogatásra szerződések megkötése, támogatások elszámolásának ellenőrzése.  
7.) Mérlegképes-könyvelői végzettség érvényesítése az önkormányzati pénzügyi 
dokumentumok (költségvetés, zárszámadás) hitelesítése 
8.) Szerződésből eredő kötelezettségvállalások vizsgálata, kedvezőbb szerződések felkutatása 
fénymásoló karbantartás, tisztítószerek vásárlása)  
9.) Kötelezettségvállalások felvezetése, folyamatos nyomon-követése  
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10.) Jelzés a könyvelés által használt kofog-számokról, átvezetése a MÁK-nál a 
törzskönyvekben. 
 
Adóügyi Csoport feladatellátása:  
 
1.) Idegen helyről kimutatott behajtási feladatok minél szélesebb körű ellátása - tekintettel az 
új Ptk-ban  meghatározott elévülési szabályokra.  
2.) Az elektronikus ügyintézés adóban történő bevezetésével kapcsolatos többletfeladatok. 
3.) KSH-val való együttműködés, a KSH által kért statisztikai jelentések elkészítése.  
 
Településüzemeltetési előadó feladatellátása:  
 

1.) Beruházásokhoz, felújításokhoz, karbantartásokhoz árajánlatok bekérése. 
2.) Településképpel kapcsolatos bejelentések kezelése.  
3.)  Starmunka-mintaprogramok előkészítésében, végrehajtásában való közreműködés. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: 1. köztisztviselők tekintetében jegyző 
   2. jegyző tekintetében a polgármester 
 
 

 
6. Napirendi pont: Polgármesteri Hivatalban a 2017. évi igazgatási szünetek 
meghatározása 

Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a nyári és a téli igazgatási szünet időpontját a 
polgármesteri hivatalnál meg kell határozni. Ez egy rendelet, amit felül kell vizsgálni.  
Ebben a rendeletben meg kell határozni az időpontokat. A javaslatban az szerepelt, hogy 
nyáron is 1 hét igazgatási szünet legyen, és télen is egy hét a karácsonyi és újév közötti 
időszakban. Kérte, a képviselő- testületet, hogy aki az előterjesztésben szereplő nyári szünet 
2017. július 24-től- július 28.- ig, téliszünet: 2017. december 22- től- 2018. január 2- ig. ( 5- 5 
munkanap. ) időpontokkal egyet ért kézfeltartással jelezze.   
 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi rendelete alkotta:  
 
 

Kóka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
1/2017. (I. 26.) számú rendelete. 

 az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2014.(XII.18.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
1.§ 
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A 14/2014. (XII.18.) rendelet 3. számú mellékletének 23. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
23.  Igazgatási Szünet  
 
2017 évben 

 nyári igazgatási szünet:  
július 24-28-ig (öt munkanap) 
 

  téli igazgatási szünet:  
            december 22 - 2018. január 02-ig (5 munkanap) 
 
Az igazgatási szünetekben az anyakönyvvezető elérhetőségét biztosítani kell.  

 
2.§ 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Kóka, 2017. január 26. 
 
 

Juhász Ildikó         Kiss Imre  
 polgármester           jegyző 

 
 

 
7. Napirendi pont: A Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 2017/2018-as tanévre 
vonatkozó felvételi körzete tervezetének véleményezése. 

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta a Kóka Község felvételi körzetét kell meghatározni 
2017/2018 évre, mivel Kókán egy általános iskola van, tehát így csak egy iskolai felvételi 
körzet van, amit a képviselő- testületnek el kell fogadnia.  
 
A Pest Megyei Kormányhivatal Érdi Járási Hivatal Hatósági Főosztályának értesítése alapján 
a 2243 Kóka, Dózsa György út 3. szám alatti Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola felvételi 
körzete a 2017/2018-as tanévben Kóka község közigazgatási területe. 
 
Kérte a képviselő- testületet, hogy fogadják el, aki egyet ért, kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
13/2017. (I. 26.) számú Testületi határozat 
Tárgy: A Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 2017/2018-as tanévre vonatkozó felvételi 
körzete tervezetének véleményezése. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2243 Kóka, Dózsa György út 3. szám 
alatti Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 2017/2018-as tanévre vonatkozó felvételi 
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körzetének tervezetével - mely szerint az Kóka község közigazgatási területe - egyetért. 
Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Pest Megyei Kormányhivatal Érdi Járási 
Hivatal Hatósági Főosztályát. 
 
Határidő: azonnal / az értesítésre február 15. 
Felelős: polgármester 
 

 
8. Napirendi pont: Kóka Község Képviselő-testülete által hozott 118/2009. (IX. 22.) 
határozat módosítása. 

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 
 

JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a Czinege József névre volt engedélyezve, a 
118/2009. számú határozatban, hogy a volt Zsámboki úti iskola előtti részre parkolót építsen. 
Most azt kérte, hogy a képviselő- testület a cége : STYRON Kft névre engedélyezze a parkoló 
kialakítását.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
14/2017. (I. 26.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Kóka Község Képviselő-testülete által hozott 118/2009. (IX. 22.) határozat 
módosítása. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 118/2009. (IX.22.) határozatát a 
parkoló kialakítására vonatkozóan az alábbiak szerint módosítja: Hozzájárul ahhoz, hogy a 
STYRON Kereskedelmi és Szolgáltató Kft (székhelye: 2243 Kóka, Zsámboki utca ipartelep) 
a Kóka 116 hrsz-ú kivett közterületen – a Kóka 222 hrsz. alatti ingatlanon Étterem és Szálló 
kialakításához és üzemeltetéséhez kapcsolódóan – parkolót alakítson ki. 
Határidő: Azonnal  
Felelős: Juhász Ildikó polgármester  
 

 
9. Napirendi pont: Kóka Község Önkormányzata és a Kókai Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között együttműködési megállapodás felülvizsgálata.  

Előadó: Juhász Ildikó Polgármester  
 

JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy minden évben felül kell vizsgálni az 
együttműködési megállapodást a Roma nemzetiségi önkormányzattal. Az együttműködési 
megállapodás a kötelező elemeket tartalmazza.  
 
SZEKERES-LACZKÓ kérdezte, hogy van- e meghatározva a kisebbségi önkormányzatnak 
valamilyen kötelezettség.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy elszámolási kötelezettségük van, de 
tulajdonképpen ezt a pénzügyesek csinálják.  
Kérte, hogy aki a Kókai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodás 
felülvizsgálatát elfogadja az kézfeltartással jelezze.  
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 Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
15/2017. (I. 26.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Kóka Község Önkormányzata és a Kókai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
között együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kókai Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal 2015. május 13-án aláírt Együttműködési Megállapodást felülvizsgálta, azt 
változtatások nélkül kívánja alkalmazni.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 
 
10.)  Napirendi pont: Kókai Községi Óvoda nyári zárva tartása 
 Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy minden évben maghatározásra kerül a Kóka 
Községi Óvoda karbantartási idejére szóló zárva tartás időpontja. A bizottsági ülésen már 
tárgyaltak az időpontról. A bizottságok azt javasolták, hogy a karbantartási munkálatok 
idejére, tartson az óvoda szünetet.  
 
CZAKÓNÉ HANGA KATALIN óvodavezető elmondta, hogy 2017. július 31-től 2017. 
augusztus 20-ig szeretné az óvodai szünetet a karbantartási munkálatok miatt. Aki igényli is 
az óvodai ügyeletet, azok sem veszik igénybe. Továbbá az óvodai dolgozók szabadságát is 
ebben az időszakban tudja kiadni. 

 
 

JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy aki Czakóné Hanga Katalin óvodavezető 
javaslatával egyet ért kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
16/2017. (I. 26.) számú Testületi határozat 
Tárgy:  Kókai Községi Óvoda nyári zárvatartása 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kókai Községi Óvoda nyári zárva 
tartását- figyelemmel az elvégzendő karbantartási munkálatokra- 2017. július 31-től 2017. 
augusztus 18-ig terjedő időszakban határozza meg.  
Határidő: Azonnal   
Felelős: Juhász Ildikó polgármester  
  Czakóné Hanga Katalin óvoda vezető 
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Napirend után:  
 
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁRIA képviselő elmondta, hogy kedden a Szecsei utcában 
elviselhetetlen bűz volt. Annál a lakosnál akinél vizsgálaton volt, a lakásban nem lehetett a 
bűztől megmaradni. A lakók azt mondták, hogy jelezték a csatornások felé, de azok nem 
jöttek ki. Akkor Ő telefonált, a csatornások azonnal jöttek. Elmagyarázták, hogy egyszerre 
olyan mennyiségű szenny kerül a csatornába, hogy a vákuum kinyitja a bűzelzárókat. 
Elmondták, hogy már többször előfordult ilyen eset. Tájékoztatták, hogy olyan dolgok 
kerülnek bele a csatorna rendszerbe, amik az összefolyónál felgyülemlenek.  
Ezt mindenképpen kell jelezni, hogy itt a Virág utca- Szecsei utca összefolyónál ilyen 
problémák vannak. Arról tájékoztatták, hogy abban az esetben lehetne ezt a bűzt 
kiküszöbölni, ha tennének oda szellőztetőt.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a mai napon már lakossági bejelentés is 
érkezett a Szecsei utcából a bűzzel kapcsolatban.  
A TRV értesítve lett az üggyel kapcsolatban, majd kedden jönnek az egész rendszert 
átmosatni.  
 
GYENES JÓZSEF elmondta, hogy valóban nagyon büdös tud lenni, amikor a szennyvíz 
valahol pangani kezd.   
 
BÓKA GERGELY kérte, hogy a községben a közterületeken lévő roncsautók tulajdonosai 
kerüljenek felszólításra, hogy vigyék el az utcáról az autóikat. Ilyen autók vannak a Nagykátai 
út 10 szám alatti ház előtt, a Homok utca 28 szám előtt, a Körtefa utca 19 szám alatti 
ingatlanok előtt.  
 
Javasolta, hogy a Temető bizottság február második felében menjen ki a területre. Javasolta, 
hogy azokkal az önkormányzatokkal tárgyaljon Kóka, község önkormányzata, akik már 
üzemeltetik a temetőiket. Jó lenne a tapasztalataikat megismerni. Kényes kérdésnek tartja a 
temetőt, az elszámolások miatt.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a plébános már bekérte a Paitzéktól az 
elszámolásokat.  
 
BÓKA GERGELY elmondta, hogy amikor valaki megváltja a sírt hozzátartozója részére, 
akkor ezt 25 év időtartamra történik. Ezekkel az összegekkel év arányosan kellene, hogy 
elszámoljanak Paizék. Utána, lehetne temető szabályzatot és rendlelet alkotni a temetővel 
kapcsolatban.  Várakozás helyett lehetne időpontot egyeztetni a  Paitzékkal, és a plébánossal 
és közösen tárgyalni.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester javasolta, hogy először Paitzékat hívják be, és Ők 
tájékoztassák, az önkormányzatot.  
 
BÓKA GERGELY szeretné ha tavasszal kikerülnének a kamerák a szemetes helyekre, a 
polgárőrök között volt olyan személy, aki vállalta a visszanézésüket.  
Elmondta, hogy a kitisztított területeknél a szemét elszállítása komoly összegbe fog majd 
kerülni, ezt be kell tervezni a költségvetésbe.  
 
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁRIA képviselő elmondta, hogy egy- egy terület kitisztítása után 
ki kell helyezni a kamerákat, amit a polgárőrök utána figyelemmel kísérnek.  
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ÚJFALUSI IMRE javasolta, hogy az utak kereszteződéseiben kerüljön az út lesózásra, vagy 
homokozásra. mert a mellékutcáknál veszélyes a gépjárművekkel a kanyarodás.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az önkormányzathoz most érkezett meg a só, 
de az a probléma, hogy – 7 fok alatt nem olvad fel tőle az útra lefagyott jég.  
 
DR. FAROUN GHASSAN képviselő javasolta, hogy a hótoló traktorosnak, legyen egy 
fontossági sorrendje, hogy mikor hol kell eltolnia a havat. A rendelője előtt sajnos már későn 
került eltolásra a hó, mert már letaposódott most meg már lefagyott a jég, és csúszkálnak a 
betegek.  
  
   
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester egyéb hozzászólás hiányában a képviselőtestületi ülést 19 óra 
30 perckor bezárta, és elköszönt.  
 

 K. m. f.  
 
 
 
 

 Juhász Ildikó                          Kiss Imre  
 Polgármester                 Jegyző 

          
 
             Kovács László  
              Jkv. hitelesítő 

 
 


